Suppliciū nisi digne peniteat. Requiere de hoc multa sup̄ de inferno. Et si penitet videt nibi lominus sibi patam purgatorii penā nisi penitentia cōdignam hoc cōplete. de hoc Requiere sup̄ de purgatorio. vider etiā sub se corpus suum quod nimis diligēdo. fouēdo. i pinguanando miseram ei aīam subiugauit. & eius occasione ad penas ppetuas obligauit. Quarto si retro se respiciat. uidet uite sue pterite prauitatem. tpi amissi p̄ciositatē & irrecupabilitate mox acquisitorē assuetam pueritatem. & m̄ta talia. Quito si ante se respiciat uidet mortis exitū. ppinquantē. & multa talia. De hoc req̄ re sup̄ de morte. Debet etiā aī oculos suos ponere dñm ih̄m xp̄m p̄ peccatis suis morte dānatū. imensis iniuriis. cōtumeliis. & suppli ciūs afflictū. cōspatum. colaphis celum. irrisuz crucifixū & mortuū. Debet inspicere diuinuz & horrendū iudicū &c. De hoc requiere supra de Iudicō timendo. Sexto si respiciat ad sinistrā. vīd̄ hostes iuisensibiles insidiātes. iceſ santes temptare. deiicere. mactare. iugulare & ad infernū trahere cupiētes. a sinistris et sunt hoīes pueri iusticie opp̄ssores. Alios suis pra uis exemplis & morib⁹ corrūpentes. Sunt etiā in hoc mundo op̄ssiones innocentiū. geistus & afflictōnes paupum. p̄speritas malignan tiū. sunt etiā ibi infirmitates corpales & spūa les &c. De hoc requiere sup̄ de mūdi piculis. Septio si respiciat ad dexterā uidet bona tā corporalia q̄z spūalia quibus abusus est. & eoꝝ largitorē de suis bñficiis ipugnauit. dei misericordiam tempsit. sanctos om̄es stra se pro

Dalent etiā ad contritōnem. Quocauit. Up̄ peccatis acquirendā duodecim que sequuntur. Primum est cogitare frequēt̄ q̄ & q̄ta sunt q̄ per peccatū amisit sc̄z regnū eternū. deum. seipm. ecclie p̄cipiū. sc̄tōꝝ oſortiū. quod aī fecit bonū meritozū. tempus suū. opus & laborē suū. & c̄multa. Secundo mouet ad hanc cogitare q̄ & qualia quā enormia & turpia et vilia & magna sunt q̄ cōmisit. Tertio cogitare q̄ omisit que facere debuit. uel q̄ ea q̄ fecit nō fecit ut debuit. Quarto cogitare in quot et q̄ta mala p̄ peccatū deueit. & quot damna & m̄cōmoda peccādo incurrit. Quod pat̄z supra de effectibus peccati q̄ p̄t̄m homini sup̄ om̄nia nocet. Quito mouet ad hāc cogitare quos offendit. uidelic̄ deū & angelos. & om̄es sanctos quos peccādo magis videat lessisse q̄z regē frantie si ei regnū suum abstulisset. cū de eius glia plus gauderent in celo q̄z aliquis rex possit gaudere de aliquo regno terreno. Sexto cogitare que mala ppter peccata sua p̄meruit scilicet exheretationem. spolationem. fustigatiōnem. eternam damnatiōnem. dei iudicū eternum suppliciū. Septimo cogitare q̄zum & q̄ liter. & p̄ quo p̄mio. & in quo seruitio. & qui bus sc̄z uitiis & demonib⁹ seruiuit. Octauo q̄ & q̄ta & qualia p̄ peccatis suis xp̄s sustinuit. Nono mouet ad hanc spes recuperandi p̄ penitentia q̄o homo pdidit p̄ culpam sc̄z gram &